



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 756 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CMB INVEST AS
Forretningsadresse: Trettebakken 6
0755 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henning Adler Gravklev
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	15 382	9 100
Sum kostnader		15 382	9 100
Driftsresultat		-15 382	-9 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	12
Sum finansinntekter		5	12
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	1		8 449 988
Annen rentekostnad	7	83 006	128 359
Annen finanskostnad		8	10
Sum finanskostnader		83 014	8 578 357
Netto finans		-83 009	-8 578 345
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-98 391	-8 587 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		-98 391	-8 587 445
Årsresultat	5, 6	-98 391	-8 587 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-98 391	-8 587 445
Totalresultat		-98 391	-8 587 445
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-98 391	-8 587 445
Sum overføringer og disponeringer		-98 391	-8 587 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	481 939	481 939
Sum finansielle anleggsmidler		481 939	481 939
Sum anleggsmidler		481 939	481 939
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		855	16 240
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		855	16 240
Sum omløpsmidler		855	16 240
SUM EIENDELER		482 795	498 179
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	85 940	30 000
Annen innskutt egenkapital		251 881	-5 666
Sum innskutt egenkapital		337 821	24 334
Opptjent egenkapital			
Ikke registrert kapital økning			313 487
Udekket tap		8 766 804	8 668 413
Sum opptjent egenkapital		-8 766 804	-8 354 926
Sum egenkapital	5, 6	-8 428 982	-8 330 592



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	8 911 777	8 828 771
Sum kortsiktig gjeld		8 911 777	8 828 771
Sum gjeld		8 911 777	8 828 771
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		482 795	498 179



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 382060

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 756 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CMB INVEST AS
Forretningsadresse: Trettebakken 6
0755 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henning Adler Gravklev
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Organisasjonsnr: 913 756 851
CMB INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	15 382	9 100
Sum kostnader		15 382	9 100
Driftsresultat		-15 382	-9 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	12
Sum finansinntekter		5	12
Verdireduksjon			
markedsbaserte omløpsmidler 1			8 449 988
Annen rentekostnad	7	83 006	128 359
Annen finanskostnad		8	10
Sum finanskostnader		83 014	8 578 357
Netto finans		-83 009	-8 578 345
Ordinært resultat før skattekostnad		-98 391	-8 587 445
Ordinært resultat etter skattekostnad	3	-98 391	-8 587 445
Årsresultat	5, 6	-98 391	-8 587 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-98 391	-8 587 445
Totalresultat		-98 391	-8 587 445
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-98 391	-8 587 445
Sum overføringer og disponeringer		-98 391	-8 587 445



Organisasjonsnr: 913 756 851
CMB INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	1	481 939	481 939
Sum finansielle anleggsmidler		481 939	481 939
Sum anleggsmidler		481 939	481 939

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		855	16 240
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		855	16 240
Sum omløpsmidler		855	16 240
SUM EIENDELER		482 795	498 179

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	85 940	30 000
Annen innskutt egenkapital		251 881	-5 666
Sum innskutt egenkapital		337 821	24 334

Opptjent egenkapital

Ikke registrert kapital økning			313 487
Udekket tap		8 766 804	8 668 413
Sum opptjent egenkapital		-8 766 804	-8 354 926

Sum egenkapital	5, 6	-8 428 982	-8 330 592
-----------------	------	------------	------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	7	8 911 777	8 828 771
Sum kortsiktig gjeld		8 911 777	8 828 771



Sum gjeld	8 911 777	8 828 771
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	482 795	498 179



Organisasjonsnr: 913 756 851
CMB INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	8594.00	10.00	85940.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Middelborg AS	4248.00	49.43%	Ordinære aksjer
Ceonor AS	2320.00	27.00%	Ordinære aksjer
Bravco AS	1771.00	20.61%	Ordinære aksjer
Modiola AS	255.00	2.97%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	8594.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020 Cmb Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 913 756 851

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Cmb Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2	15 382	9 100
Sum driftskostnader		15 382	9 100
Driftsresultat		-15 382	-9 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5	12
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	1	0	8 449 988
Annen rentekostnad	7	83 006	128 359
Annen finanskostnad		8	10
Resultat av finansposter		-83 009	-8 578 345
Ordinært resultat før skattekostnad	3	-98 391	-8 587 445
Ordinært resultat		-98 391	-8 587 445
Årsresultat	5, 6	-98 391	-8 587 445
Overføringer			
Overført til udekket tap		98 391	8 587 445
Sum overføringer		-98 391	-8 587 445

Cmb Invest AS

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse
Cmb Invest AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Investeringer i aksjer og andeler	1	481 939	481 939
Sum finansielle anleggsmidler		481 939	481 939
Sum anleggsmidler		481 939	481 939
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		855	16 240
Sum omløpsmidler		855	16 240
Sum eiendeler		482 795	498 179

Cmb Invest AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse
Cmb Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	85 940	30 000
Annen innskutt egenkapital		251 881	-5 666
Sum innskutt egenkapital		337 821	24 334
Ikke registrert kapital økning		0	313 487
Udekket tap		-8 766 804	-8 668 413
Sum opptjent egenkapital		-8 766 804	-8 354 926
Sum egenkapital	5, 6	-8 428 982	-8 330 592
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	8 911 777	8 828 771
Sum kortsiktig gjeld		8 911 777	8 828 771
Sum gjeld		8 911 777	8 828 771
Sum egenkapital og gjeld		482 795	498 179

Oslo, 13.05.2021
Styret i Cmb Invest AS

Henning Adler Gravklev
Bravco AS -Styreleder

Jan Wessel Bratterud
Middelborg AS - styremedlem

Kristian Gjertsen Lundkvist
Ceonor AS - styremedlem

Cmb Invest AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 1 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi
ANLEGGSMIDLER			
Settle Group AS	8 931 527	481 539	481 539
Sum	8 931 527	481 539	481 539

Settle Group AS sitt regnskap er ikke ferdig på balansedato. Verdien av aksjene verdsettes lik som 2019.

Note 2 Lønnskostnader

Cmb Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2020 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 3 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-98 391	-8 587 445
Permanente forskjeller	0	-6 463 830
Skattepliktig inntekt	-98 391	-15 051 275
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>Endring</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-532 948	-434 558	98 391
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	532 948	434 558	-98 391
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Note 4 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I CMB INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	8 594	10,0	85 940
Sum	8 594		85 940

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<u>Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Middelborg AS	4 248	49,4	49,4
Ceonor AS	2 320	27,0	27,0
Bravco AS	1 771	20,6	20,6
Modiola AS	255	3,0	3,0
Totalt antall aksjer	8 594	100,0	100,0

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 5 Fortsatt drift

Resultatet for 2020 viser et underskudd på kr. 98 391 etter skatt, mot et underskudd på kr. 8 587 445 i 2019. Soliditeten og likviditeten er svak.

Selskapet er ett investeringselskap, pandemien har ikke hatt vesentlige innvirkning på regnskapet pr. 31.12.2020

Selskapets kortsiktig gjeld er til aksjonærer. Det er ingen eksterne kreditorer i selskapet.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kap.forhøyelse	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	30 000	313 487	-5 666	-8 668 413	-8 330 592
Pr 01.01.2020	30 000	313 487	-5 666	-8 668 413	-8 330 592
Kapitalforhøyelse	55 940	-313 487	257 547		0
Årets resultat		0		-98 391	-98 391
Pr 31.12.2020	85 940	0	251 881	-8 766 804	-8 428 982

Selskapets kapitalforhøyelse ble registrert den 12.03.2020.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Renter 2020	Mellomværende
Gjeld		
Middelborg AS	22 435	-2 408 720
Bravco AS	49 014	-5 262 272
Ceonor AS	11 557	-1 240 785
Sum	83 006	-8 911 777

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Årsberetning 2020 – Cmb Invest AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Cmb Invest AS er ett holdingselskap. Virksomheten drives fra Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet innen regnskapsføring.

Selskapet har ikke hatt omsetningen i 2020. Årsresultatet er redusert fra ett underskudd på kr 8 587 445 i 2019 til ett underskudd på kr 98 391 i 2020. reduksjonen kommer av en nedskrivning av aksjer i 2019.

Cmb Invest AS sin likviditetsbeholdning var kr 855 per 31.12.2020. Selskapets likviditetssituasjon er svak pr. 31.12.2020.

Selskapets egenkapital er tapt pr. 31.12.2020. Gjeld i selskapet er utelukkende til aksjonærer i selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av 3 menn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 13.05.21

Henning Adler Gravklev
Styreleder

Jan Wessel Bratterud
Styremedlem

Side 1 av 1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Lundkvist, Kristian Gjertsen (31.03.1976), 27.05.2021
- Bratterud, Jan Wessel (21.08.1963), 24.05.2021
- Gravklev, Henning Adler (21.03.1963), 24.05.2021

Forseglet av



Posten Norge